satio quarundam propositionum ex Epistola ad Romanos, 517. Libri duo ad Simplicianum, *ibid.* Libri tres ad Marcelinum de peccatorum Meritis et Remissionibus, *ibid.* Liber de Spiritu et Littera, *ibid.* Epistola ad Honoratum, *ibid.* Sermo in die natali S. Joannis præcursoris, 518. Sermo 14 de verbis Apostoli, *ibid.* Liber, sive Epistola ad Hilarium monachum, 519. Liber de Perfectione justitiæ, *ibid.* Epistola duæ ad Hieronymum, 520. Liber de Natura et Gratia, *ibid.* Epistola ad Joannem Hierosolymitanum, 521 *seqq.* Sermo apud Eugypium, *ibid.* Epistola ad Mercatorem, *ibid.* Epistolæ tres ad Innocentium, *ibid.* Epistola ad Hilarium episcopum, *ibid.* Sermo 2 de verbis Apostoli, 523. Liber de Gestis Palæstiniis, *ibid.* Epistola ad Julianum, 524. Epistola ad Dardanum, *ibid.* Epistola ad Paulinum Nolanum, 525. Epistolæ duæ ad Sixtum, *ibid.* Epistola ad Optatum, *ibid.* Liber primus de Nuptiis et Concupiscentia, *ibid.* Libri duo ad Albina, Pinnianum, et Melaniam, *ibid.* Libri quatuor de Anima et ejus Origine, 528. Liber secundus de Nuptiis, *ibid.* Epistola ad Vitalem, *ibid.* Libri quatuor ad Bonifacium, *ibid.* Enchiridion ad Laurentium, 560. Libri sex contra Julianum, *ibid.* Liber de octo Dulcitii Questionibus, 561. Liber de Gratia et libero Arbitrio, 562. Epistola duæ ad Valentinum, *ibid.* Liber de Correctione et Gratia, 563. Libri duo Retractionum, *ibid.* Liber de Prælestinatione sanctorum, *ibid.* Liber de Bono perseverantia, *ibid.* Opus Imperfectum adversus Julianum, *ibid.* Liber de Hæresibus, 566. Augustini obitus, 107, 118, 573.

Aurelius Carthaginensis, 593 *seqq.* Aurelii Carthaginensis laus, 593. Judicium de Coelestio Carthagine exercit, 139, 160. Concilium convocatum adversus Pelagium et Coelestium, 274. Imperialem de subscriptionibus exigendis epistolam recipit, 539. Siculis subscriptionem mandare non potuit, 530. In epistola ad episcopos Africa mentionem octo canonum cur non facit, 401. Aurelio abjudicatus Hypothesicon libri, 574 *seq.*

Aurelii prænomine unde allicium Augustino, 688.

De Auctore Questionum veteris et novi Testamenti Inquisitio, 305. Manichæos impugnat, et Mathematicos, 310. Et asserentes parem legis et Evangelii dignitatem, *ibid.* Divinitatis Christi defensor, 316. Peccati originalis assertor, 309. Idem qui auctor commentariorum in Paulum Ambrosio suppositorum, 318. Auctoris Questionum patria, 316. Obitus, *ibid.*

Avernus lacus, 122.

## B

Baptismus dicitur tantum diebus olim in Ecclesia Occidentali celebratus, in Orientali tribus, 135. Baptismi differendi vetus consuetudo posterioribus temporibus abrogata, 195. Baptismi olim differendi causa pro infantibus, *ibid.*